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Ventosa a soffietto (tonda) per movimentazione di pezzi incandescenti

Dati di costruzione
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Raggio volta (min) (convesso)
Diametro interno del tubo (rac.) d
Dimensione

Allacciamento

Contattare Schmalz

Dimensione: 50

Materiale aspiratore: Materiale a temperatura elevata HT2

Durezza del materiale [Shore A]: 65 Shore A

Termostabilita: 200 °C
Materiale nipplo: Alluminio
Allacciamento: G1/4-AG

Numero pieghe: 1,5
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Valore

6 mm
42,10 mm
56 mm
50,20 mm
G1/4"-AG
36,90 mm
10 mm

22 mm

11,50 mm
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Materiale aspiratore

Durezza del materiale [Shore A]
Peso

Numero pieghe

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

Materiale a temperatura elevata HT2
65 Shore A

47 g

1,50

SAB
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